
Albane
Suspension

BROSSIER SADERNE



 2
00

 

 300 

 135 

Laqué Blanc

Tissu Taupe Arenal 414

Pvc Blanc

REV. DESCRIPTION DATE INIT

Suspension Albane Taupe

SOURCE  : E27
29, Avenue de la Fontaine

49070 Beaucouzé
Tél: 02 41 96 90 70
Fax: 02 41 96 90 71

Propriété intellectuelle de Brossier Saderne. Toute utilisation non autorisée pourra faire objet de poursuites pénales

Référence BS : SP-2309-D0006

Masse (kg) ≈  Tension : 230V          IP :20          Classe : II

MATERIAU / FINITION :  Taupe Arenal Topo 414 Unité : mm

Variation : sans
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